PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  4.076/2023,  do  Senhor  Deputado  MARCELO
CRIVELLA.  Desapensação  do  Projeto  de  Lei  n.  2.162/2023  do
Projeto de Lei n. 2.858/2022.
Em

Defiro o Requerimento n. 4.076/2023. Assim, desapense-se o
Projeto de Lei n. 2.162/2023 do Projeto de Lei n. 2.858/2022.

Em seguida,  submeta-se  o  Projeto  de  Lei  n.  2.162/2023 à
apreciação  do  Plenário,  à  tramitação  em  regime  ordinário,  e  à
análise  da  Comissão  de  Constituição  e  Justiça  e  de  Cidadania
(mérito e art. 54 do RICD).

Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO  DO  DESPACHO  DO  PL  N.  2.162/2023:  CCJC
(mérito  e  art.  54  do  RICD).  Proposição  sujeita  à  apreciação  do
Plenário. Regime de tramitação: ordinário (Art. 151, III, do RICD).]

HUGO MOTTA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

30
01

94
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3001940
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 1

7/
09

/2
02

5

	PRESIDÊNCIA/SGM